
NMNMSML20200142

Dodatek č. 5

Město Nové Město na Moravě1.

DIČ CZ00294900

(dále jen „objednatel")

a

2. STAREDO s.r.o.

DIČ:CZ28270495

1. strana

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 57672 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 5 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše

se sídlem Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ:28270495

zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 43-1583790247/0100

ke Smlouvě o dílo č. ZAK-001-2019 uzavřené dne 07.01.2019
ve znění dodatku č.l uzavřeného dne 29.05.2019, dodatku č.2 uzavřeného dne 19.07.2019, 

dodatku č.3 uzavřeného dne 24.02.2020 a dodatku č.4 uzavřeného dne 06.03.2020 
( dále jen jako „ smlouva o dílo ").

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Česká národní banka, pobočka Brno

č.ú. 94-49420751/0710

NMNMSML20200142



čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

2. strana

specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Sportovní hala Nové Město 
na Moravě“ mění a doplňuje následovně:

- ruší zřízení vrstvy z mulčovací geotextilie a kokosové geotextilie
- doplňuje venkovní vnitroareálové jednotná kanalizace k odkanalizování místnosti č. 1.04.10
- mění provedení hrazdy vč. jejího kotvení
- mění se provedení mobilních sloupků pro sítě na volejbal a tenis (nohejbal)
- mění provedení 2 ks dělicích sítí mezi sportovišti
- upravuje provedení příček mezi schodišti a hrací plochou vč. souvisejících úprav
- upravuje konstrukce atiky
- upravuje a doplňuje povrchová úprava tribun pro zvýšení jejich životnosti
- mění podlahová krytina a doplňuje obklad v m.č. 1.03.15
- částečně mění podlahová krytina v m.č. 1.04.02
- upravuje provedení příček v umývárnách
- zvětšuje rozsah obkladů v umývárnách
- doplňuje sokl v m.č. 1.04.08 a 1.04.10
- doplňuje úprava ostění oken v m.č. 1.04.02, 1.03.01 až 1.03.07 a dveří v m.č. 1.01.07
- doplňuje oplechování ostění výplní otvorů obvodového pláště
- doplňuje komprimační páska pod parapety
- snižuje rozsah vnitřních maleb
- mění provedení části venkovní lavičky M/8
- doplňuje rolovací mříž vč. elektropohonu a ovládání mezi m.č. 1.01.02 a 1.01.07
- ruší dodávka a montáž reklamní plachty O/4
- upravuje poloha připojovací a elektroměrové skříně EN vč. související úpravy rozvodů EN
- doplňuje napájení 400 V do místnosti č. 1.04.10
- rozšiřuje rozvod NN v místnostech č. 1.02.01, 1.04.08 a 1.04.10 vč. doplnění přívodů, 
ovládacích prvků a úprav rozvaděče
- mění ovládání osvětlení v místnostech, 1.04.08, 1.04.09 a 1.04.10 vč. úpravy rozvodů a 
úpravy a doplnění ovládacích prvků
- doplňuje kabeláž od střešních vpustí pro možnost dodatečného zapojení vyhřívání
- doplňují pomocné konstrukce pro uchycení svítidel pod světlíky
- doplňuje ocel.konstrukce pro uchycení výsledkové tabule s rozšířenými funkcemi
- upravuje množství komponentů datových rozvaděčů dle skutečnosti
- doplňuje kříž kabelové rezervy optického kabelu
- snižuje počet reproduktorů pro sportoviště
- částečně mění dimenze kabelu ozvučení
- snižuje počet PIR detektorů dle skutečnosti
- zvětšuje rozsah datového kabelu UTP cat. 5E dle skutečnosti
- mění a doplňuje řešení optického kabelu u přípojky optického kabelu a zařízení
slaboproudé elektroniky, vč. zakončení, svárů, konektorů, apod.
- doplňuje chránička a mikrotrubičky u přípojky optického kabelu



2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

čl.ll.

čl.lll.

3. strana

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 5 nedotčená zůstávají 
nadále v platnosti.

Pro potřeby finanční podpory se vyčísluje (při v současnosti platné sazbě DPH 21%):
- částka DPH na 12.310.795,77 Kč
- hodnota díla vč. DPH na 70.933.632,77 Kč."

Pro potřeby finanční podpory se vyčísluje (při v současnosti platné sazbě DPH 21%):
- částka DPH na 12.537.594,51 Kč

hodnota díla vč. DPH na 72.240.425,51 Kč."

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 59.702.831,-- Kč bez DPH
(dále jen „cena").

1. Tento Dodatek č. 5 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Jedná se o změny podle § 222, odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 58.622.837,-- Kč bez DPH
(dále jen „cena").

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, 
který je přílohou č. 9 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5, k němuž tvoří 
přílohu č. 1.

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou včl. I, odst. 1 tohoto
Dodatku č. 5.

3. Ruší se příloha č. 8 ke smlouvě o dílo „Finanční harmonogram stavby v měsíčním členění" 
a nahrazuje se novou přílohou č. 10 ke smlouvě o dílo „Finanční harmonogram stavby
v měsíčním členění", který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5, k němuž tvoří přílohu 
č. 2,
přičemž změna je způsobena změnou ceny díla.



4

1 2, 05, 2020

zhotovitel:objednatel:

4. strana

Michal Šmarda 
starosta

Ing. Zdeněk Kutra 
jednatel

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 5 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.
Příloha č. 2 - Finanční harmonogram stavby v měsíčním členění.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 5.

9. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

8. Tento Dodatek č. 5 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 58. schůzi dne 10.09.2018 pod bodem č. 33/58/RM/2018.

v Novém Městě na Moravě 
dne zí

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 5 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 5 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 5 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 5 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 5.

v Novém Městě na Moravě 
dne



v

v

Položkový rozpočet změn

Příloha č. 1 Dodatku č. 5 k SoD č. ZAK-001-2019 
(Příloha č. 9 SoD č. ZAK-001-2019)



5>

Položkový rozpočet stavby

001d/2019 Sportovní hala Nové Město na MoravěStavba:

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900Objednatel:

DIČ: CZ00294900

IČO: 28270495STAREDO s.r.o.Zhotovitel:

DIČ: CZ28270495

Vypracoval:

750 939,44PSV

75 387,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

1 079 994,07Celkem

0,00 CZK15 %

1 079 994,07 CZK%21Základ pro základní DPH

-0,07 CZKZaokrouhlení

1 079 994,00 czkCena celkem bez DPH

■12.. S',Novém Městě na Moravě dnev

Za objednatZa zhotovitele

Stránka 1 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Marsovská 1358
59231 Nové Město na Moravě

Vratislavovo náměstí 103
59231 Nové Město na Moravě

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny

HSV

Celkem

253 667,63



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Cena celkem %DPH celkemNázev

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY -13 012,25 -1-13 012,250,0010-02

-13 012,25 -1-13 012,250,00IO-02a

395 251,43 370,00 395 251,4310-05

Vnitroareálová jednotná kanalizace 395 251,43 370,00 395 251,43IO-05.2

PŘÍPOJKA OPTICKÉHO KABELU 28 838,00 30,00 28 838,0010-10

Přípojka optického kabelu 32 438,0032 438,00 30,0010-10

-3 600,00 00,00 -3 600,00IO-10a

152 000,00 140,00 152 000,00PS-NT01a

Sportovní vybavení 564 060,00 520,00 564 060,001

-412 060,00 -380,00 -412 060,001a

516 916,89 480,00 516 916,89SO-01

-161 237,18 -150,00 -161 237,181.1, 1.2, 1.3a

572 250,07 530,00 572 250,071.1, 1.2, 1.3

80 376,00 70,00 80 376,001.4 d)

-18 304,00 -2-18 304,000,001.4 d)a

72 139,0072 139,00 70,001.4 e)

-28 307,00 -30,00 -28 307,001.4 e) a

1 079 994,07 100

Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

Zemní práce 126 376,50 12HSV1

Zakládání -13 012,25 -1HSV2

Svislé a kompletní konstrukce 23 645,12 2HSV3

Vodorovné konstrukce 26 488,19 2HSV4

Úpravy povrchu, podlahy 73 259,56 7HSV6

Stránka 2 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Základ pro 
sníženou DPH

Architektonicko-stavební řešení - 
neprováděné práce

Architektonicko-stavební řešení

Zařízení silnoproudé elektrotechniky, 
bleskosvod______________________
Zařízení silnoproudé elektrotechniky, 
bleskosvod - neprováděné práce 
Zařízení slaboproudé 
elektrotechniky___________________
Zařízení slaboproudé 
elektrotechniky - neprováděné práce

Celkem za stavbu

Terénní a sadové úpravy - 
neprováděné práce

JEDNOTNÁ KANALIZACE SO-01

Přípojka optického kabelu - 
neprováděné práce

SPORTOVNÍ VYBAVENÍ

Základ pro základní 
DPH

Sportovní vybavení - neprováděné 
práce

SPORTOVNÍ HALA



«■

-15 606,25HSV -16

Úpravy povrchů vnitřní 24 562,23HSV 261

Světelná tabule D+M 6 759,00HSV 1D2

HSV 0,00 0INT

Akustická a protiotřesová opatření 13 728,00 1PSV714

Zařizovaci předměty 17 388,00PSV 2725

Konstrukce tesařské -57 000,00PSV -5762

Dřevostavby 25 590,50PSV 2763

Konstrukce klempířské 153 430,84PSV 14764

Konstrukce zámečnické PSV 89 883,70 8767

Dokončovací práce - obklady keramické 55 181,33PSV 5781

Nátěry -1PSV -7 693,00783

Dokončovací práce - malby -1PSV -7 537,93784

Sportovní vybavení D+M 152 000,00 14PSV798

Ostatní 20 976,00 2PSV799

Trubní vedení 242 396,00 22PSV8

Dodávky D+M PSV 150,00 0D1

Elektromontáže D+M -3 600,00 0PSVD1

Elektromontáže D+M PSV 46 895,00 4D3

Struk, kabeláž D+M 2PSV 20 918,00D3

EZS - el. zabezpečení D+M -14 200,00 -1PSVD5

Ozvučení D+M -11 767,00 -1PSVD6

Stránka 3 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

INTERIÉR BEZ DEKORAČNÍCH 
DOPLŇKŮ

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní



hodinové zúčtovací sazby D+M 14 200,00 1PSVD8

24 167,00Elektromontáže 2MONM21

Montáž sdělovací a zabezp. techniky 51 220,00MON 5M22

Přesun hmot 1 195,53 0PSU99

1 079 994,07 100Cena celkem

Stránka 4 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



)

Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001d/2019

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVYO: 10-02

Terénní a sadové úpravy - neprováděné práceIO-02aR:

Cena / MJMJ Množství

-24,15000 15,00m2

55,00 -12 650,00m2 -230,00000

Stránka 5 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Díl: 2
15

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
____________ Zakládání_____________________________
21314CD019.1 R1C D+M Zřízení vrstvy z mulčovací geotextilie 68 g/m2 ze 

100% PP (použití k celoplošnému mulčování), v rovině 
nebo ve sklonu do 1:1, včetně ukotvení. Kotvení - ocelové

__________________
14 2131CD019.10R1C D+M Zřízení vrstvy z kokosové geotextilie 400 g/m2, 

100% kokosové vlákno, vrovině nebo ve sklonu do 1:1, 
včetně ukotvení. Kotvení - ocelové kotvící skoby - "U" 

_______________

Celkem______
-13 012,25 

-362,25



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na Moravě001d/2019S:

JEDNOTNÁ KANALIZACE SO-01O: 10-05

Vnitroareálová jednotná kanalizaceIO-05.2R:

Cena/ MJMJ Množství

300,003,90000m3

400,00 1 560,00m33

1 000,00 69 900,00m34

1 960,0020,00m25

4 650,0077,50000 60,00m312

17 050,00220,00m3 77,500006

77,50000 40,00 3 100,00m311

1 007,5013,00m3 77,5000010

220,00 11 869,0053,95000m39

7 560,0018,90000 400,00m38

1 900,004,75000 400,00m37

4 650,0077,50000 60,00m313

0,64800 2 300,00m3

0,64800

Stránka 6 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Díl: 1
2

3,90000
3,90000

3,90000
69,90000

69,90000
98,00000

7 895,40
1 490,40

Celkem______
126 376,50

1 170,00

P.č.|Číslo položky | Název položky_________________________
____________ Zemní práce___________________________  
1322202a8328574 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 od 100 do 1 000 m3. Včetně 

Inřínlatku 7a 7tÍ7Pní vvknnávkv v_____________________________
Hloubení rýh, hornina tř. 3 - 5% :

________________T9_____________________________________________ 
1322202a8328714 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 4 do 100 m3. Včetně příplatku za 

_____________________ 7tÍ7Pní vvknnávkv v hlÍ7knQti_________________________________ 
Hloubení rýh, hornina tř. 4 - 5% :

________________T9_____________________________________________ 
1322202a8328715 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 5 do 100 m3. Včetně příplatku za 

_____________________ 7tÍ7Pní vvknnávkv v hlÍ7knc;ti________________________________  
Hloubení rýh, hornina tř. 5 - 90% : 

________________69,9____________________________________________
151111029805128 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 

pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 4 m.Včetně následného

__________
162301101 a91133 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

_________________  
162711615966c12 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

_____________________ 37 R na skládku na vzriálpnn^t - nnčpt km__________________ 
16710110a9911R1 Nakládání zeminy na dopravní prostředek, množství od 

________________100 do 1 000 m3, v hornině jakékoliv třídy._____________ 
171201101987529 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve 

vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z
jakýchkoliv hornin - rozprostření a urovnání zeminy na 
mP7Ídpnnnii v mÍQtp Qtavhv_________________________________

174101104298512 D+M Dovoz velmi vhodné zeminy na zásyp potrubí - 
kamenitopísčitá zemina o vhodné vlhkosti, včetně 
dodávky materiálu - počet km dle nabídky zhotovitele 

_______
174101104359852 D+M Dovoz materiálu na obsyp potrubí - štěrkopísek f 0- 

8 mm o vhodné vlhkosti, včetně dodávky materiálu - počet 
km dle nabídky zhotovitele stavby.Včetně složení na 

__________________  
17410110439851R D+M Dovoz materiálu na podsyp potrubí - písek f 0-4 

mm o vhodné vlhkosti, včetně dodávky materiálu - počet 
km dle nabídky zhotovitele stavby.Včetně složení na

__________________
174101111959662 Zásypy, obsypy a podsypy rýh - velmi vhodnou zeminou 

(kamenitopísčitý materiál), štěrkopískem f 0-8 mm a 
pískem f 0-4 mm - postupné provádění jednotlivých vrstev 
ná^vníi dl dip PR a T71 vňatnÁ____________________________

Díl: 4___________ Vodorovné konstrukce__________________
1a 4515731116R1016 D+M Lože pod potrubí z kameniny - podkladní beton, 
___________________ I beton prosty, tl. 80 mm.____________________________

Lože pod potrubí - podkladní beton : 6*1,35*0,080



1

Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001d/2019

JEDNOTNÁ KANALIZACE SO-01O: 10-05

Vnitroareálová jednotná kanalizaceIO-05.2R:

P.č. Číslo položky

2,56200

8 694,00ks 2,00000725-VP2

3a

hod86
m
m

7 280,0014,00000 520,0018 m

2 000,00 12 000,006,000009a m

1 080,0060,00000 18,0026 m

89 111 Š4 R1016 38 000,00kus 2,00000 19 000,0010a

6 500,00 6 500,00kus 1,0000023

54 500,00 109 000,00ks 2,00000Pol_002211a

89 111 S4 R1016 21 000,00 21 000,00kus 1,0000012a

80,0014,94410t

Stránka 7 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

84
85

Díl: 725
2a

8a
27
17

Cena / MJ
2 500,00

82
83

Množství
2,56200

34,00
5 000,00

60,00000
2,00000

5 000,00
500,00

2,00000
60,00000
35,45000

Celkem
6 405,00

5 000,00
1 000,00

5 000,00
1 000,00

10 000,00
1 000,00

1 000,00
480,00

17 016,00

2,00000
1,00000

1,00000
2,00000

242 396,00
2 040,00

10 000,00

17 388,00
17 388,00

4a
5a

1 195,53
1 195,53

6a
7a

ks 
ks

MJ
m3

Díl: 99_______
30 998276101.11

Díl: 8___________
28*46001 CD21 R101

81

______________ Název položky__________________________
14 451573116aR1016D+M Obetonování potrubí z kameniny (obetonování celé 

roury), beton prostý B 12,5.Včetně D+M pražců pod 
potrubí z kameniny, beton prostý, rozměry 120x100x400 
mm Vř.ptnp D+M hptrmnvvr.h klínů__________________________
Obetonování potrubí, betonové pražce a betonové klíny 
pod potrubí : 0,427*6______________________________
Zařizovací předměty____________________
VP2 Odvodňovací žlab liniový pojezdový, štěrbinová 
litinová mříž a litinová ochrana hran pro pojezd__________.
Trubní vedení__________________________
Zaměření mikrostation
D+M Napojení na vnitřní kanalizaci (vnitřní kanalizace není 
součástí IQ-05)_____________ ______________________
D+M Vsazení odbočky do kanalizace
D+M Zaslepení kanalizace - příprava pro nátok z retenční 
nádrže_________________________________________
Kolize se stávajícími inženýrskými sítěmi.
Geodetické zaměření potrubí v souřadném systému S- 
JTSK___________________________________________
Vytyčení stávajících inženýrských sítí

871 CD0113 R101iZkouška vodotěsnosti potrubí do DN 300
871373121 5R 101 D+M Vnitroareálová jednotná kanalizace - stoka s1, s3, 

d1, d2, d4-d7 - potrubí z PVC DN 150 SN8. Včetně 
tvarovek, armatur a doplňků (např. koleno, odbočka,

__________
871373122 5R 101 D+M Vnitroareálová jednotná kanalizace - stoka d3, s3 - 

potrubí z PVC DN 200 SN8. Včetně tvarovek, armatur a 
doplňků (např. koleno, odbočka, oblouk, redukce, uzávěr, 

_____________________ 7mpna matpriáln štítky______________________________________  
871373122 6R 101 D+M Vnitroareálová jednotná kanalizace - stoka S3 - 

potrubí z KAMENINY DN 200 SN8. Včetně tvarovek, 
armatura doplňků (např. koleno, odbočka, oblouk, 

____
89 111 SV5 R1016D+M Signální vodič 1 x Cu 4 mm (nad potrubím). Včetně 
________________připáskování k potrubí._____________________________ 

D+M S6, S8, Revizní šachta plastová z PP, DN 425 mm, 
hloubky do 2,0 m Vodotěsná s plastovým poklopem s 
madly V šachtách budou průchodky na příslušný druh 

_____________________nntmhí Vř.ptnp ypškprphn____________________________________
89 111 VP13 9 VR D+M V2, V4 , V5 Uliční vpusť plastová, typová, průměr 

425 mm. S prostorem pro zachycení kalu, se sifonem, 
košem a mříží D400.Včetně napojení na potrubí.Včetně 
tvarnvpk armatur dnnlňků atri_____________________________
D+M Odlučovač ropných látek NS 4 1200x600x1010 mm, 
poklop 900x600x55 mm, nátok a odtok, maximální průtok 
('kana^ita') 4 l/s hmotnost cca 150 ka
D+M S7, Revizní šachta plastová z PP, DN 600 mm, 
hloubky do 2,0 m Vodotěsná s plastovým poklopem s 
madly V šachtách budou průchodky na příslušný druh 
nntrnhí Vř.ptnp vpškprphn nří^li išan^tví_____________________

Přesun hmot__________________________
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z 
plastických hmot v otevřeném vykopu

500,00
800

480,00

soubor
hod

i m
í ks



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001d/2019

PŘÍPOJKA OPTICKÉHO KABELUO: 10-10

Přípojka optického kabelu10-10R:

Cena/ MJMJ Množství

m
m

m
m

Stránka 8 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

580,00000’
45,00000:

200,00000;
45,00000

Díl: M22
1a 
2a 
3a
4a

P.č. Číslo položky Název položky_____________________
Montáž sdělovací a zabezp. techniky 
Mikrotrubička HDPE v kabelové rýze
Trubka KOPOFLEX 110 na povrchu - montáž 
Optický kabel singl mode 12 vláken
Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 - 
dodávka

Celkem______
32 438,00

17 980,00
6 750,00
5 800,00
1 908,00

31,00
150,00
29,00
42,40

222086051 
222260549
M221 
3457114705



v

S: 001d/2019

PŘÍPOJKA OPTICKÉHO KABELU10-10O:

Přípojka optického kabelu - neprováděné práceR: 10-1 Oa

Cena / MJMJ Množství

m í -100,00000 36,00

Stránka 9 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na Moravě

Celkem______
-3 600,00 

-3 600,00

P.č.|Číslo položky |Název položky________________
Díl: D1__________ Elektromontáže D+M__________

2 Poli 98 optický kabel singl mode 0,9/125 24 vláken



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001d/2019

SPORTOVNÍ VYBAVENÍPS-NT01aO:

Sportovní vybavení1R:

Cena/ MJMJ Množství

kus 55 930,002,000007981

6 200,00 37 200,00kus 6,00000PS01 R1016176a

5 500,00 33 000,00kus 6,00000PS01 R1016 187a

382 000,00kus 2,00000 191 000,00PS01 R1016 329a

Stránka 10 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Díl: 798
8b

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
Sportovní vybavení D+M________________
D+M hrazda nová vč. ocelové chráničky pro sloupek do 
podlahové konstrukce včetně zaizolování montáže a 
kotvení________________________________________
D+M Mobilní hliníkové sloupky pro síť - sloupky na 
volejbal.Včetně veškerého příslušenství,doplňků , 
kotevních prvků, atd
D+M Mobilní hliníkové sloupky pro síť - sloupky na tenis 
(nohejbal).Včetně veškerého příslušenství doplňků, 
kotevních prvků atd - hliníkové provedení____________
D+M Síť dělící mezi sportoviště - neprůhledná spodní 
část (neprůhledná tkanina do v. 2,0 m).Včetně ovládání - 
elektricky svinovací mechanismus (svinutí pod strop). 
■9niiňá<;t dodávky - aI

Celkem______
564 060,00

111 860,00



T

Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001d/2019

SPORTOVNÍ VYBAVENÍO: PS-NT01a

Sportovní vybavení - neprováděné práce1aR:

Cena/ MJMJ Množství

kus -2,00000 43 930,008a

kus -6,00000 4 200,00 -25 200,006 PS01 R1016 17

-21 000,00kus -6,00000 3 500,00PS01 R1016187

kus -2,00000 139 000,00 -278 000,009 PS01 R1016 32

Stránka 11 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Díl: 798
7981

Celkem______
-412 060,00 

-87 860,00

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
Sportovní vybavení D+M_______________
D+M hrazda nová vč. otočné závěsné koknstrukce, 
montáže a kotvení_______________________________
D+M Mobilní ocelové sloupky pro síť - sloupky na 
volejbal.Včetně veškerého příslušenství, doplňků , 
kotevních prvků atd
D+M Mobilní ocelové sloupky pro síť - sloupky na tenis 
(nohejbal).Včetně veškerého příslušenství, doplňků, 
kotevních prvků atd
D+M Síť dělící mezi sportoviště - neprůhledná spodní 
část (neprůhledná tkanina do v. 2,0 m).Včetně ovládání - 
elektricky svinovací mechanismus (jednostranné svinutí). 
Sniiř.áqt rlnriávkv - el



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001d/2019

SPORTOVNÍ HALASO-01O:

Architektonicko-stavební řešeníR: 1.1, 1.2, 1.3

Cena / MJMJ Množství

I m2 I 730,00;

2 735,00|125,00.|2a Í342948ÍÍT

m3 3 210,00

1 831,48|422,00|4a |417351115 m2

11 700,00390,00m

52,36000 235,007a

21 341,76|235,00;|8a [62

8 910,00||9a 63 225,00

600,00 15 721,20m2

1 200,00 14 982,00m261

57,28800

2,00000 24 200,00kus

13 728,00Díl: 714

Stránka 12 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Díl: 6
61

9,50000
2,86000

10,20000
1,26000

11,38500
1,10000

434,00
2 537,60

85,93200
28,64400
57,28800

5a 417351116
6a 417361821

602016193
612471411
612481211

26,20200
12,48500

100,00
38 980,00

0,65100'
0,65100
4,34000'
4,34000
4,34000!
0,06510-
0,06510 

30,00000

52,36000
90,81600'
90,81600
39,60000
39,60000
26,20200

70,00;
158.50
244.50

18 592,79
2 089,71

Díl: 61
10a
77a
72a

m2
m2
m2

48 400,00
48 400,00

Celkem______
23 645,12

20 910,12

m2 I

I m
Tm

Díl: 4
3a 417321315

28,64400.
28,64400
21,88000;
21,88000

73 259,56
12 304,60

24 562,23
6 015,24
4 540,07

14 006,92

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
Díl: 3___________ Svislé a kompletní konstrukce____________
1a i 342255024 Příčky z desek Ytong ti. 10 cm

pod schody : 4,34*3,3*2
|Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.
pod schody : (4,34+3,3*2)*2

Vodorovné konstrukce__________________
iZtužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 
na ytong u schodů : 4,34*0,25*0,3*2
!Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení
na ytong u schodů : 4,34*0,25*2*2
Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění

[Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)
0,651*0,1

50 4112 ST8029822R D+M PO2 Pozinkovaný lakovaný plech (RŠ 400 mm) pro 
pomocné oplechování. Včetně povrchové úpravy. Barevné 
řešení viz PD.Povrchová úprava plechu PO2- pozink + 
lakování Včetně nodněrné______________________________
Úpravy povrchu, podlahy________________
Lišta 35/35 na zakrytí hrany pod lavicemi a překrytín spoje m 
s opěrátkem____________________________________
47,6*1,1

: Dodávka a montáž lišty na hrany schodů
82,56*1,1
Přechodová lišta pro napojení PVC a koberce
36*1,1

68 631 NP 919R1016 D+M Nášlap PVC - tribuny - popis viz TZ a PD. TI. 2,5 
mm, lepeno.Včetně dilatací - úprava dle PD a TZ.Včetně 

__________________ příslušenství /dilatační lištv lemovaní orofilv atd. V 
Začátek provozního součtu

čela schody : 9,5
čela u opěrátek : 2,86
boky podest u schodů : 10,2
rozdíl v podlahové ploše : 89,41-88,15

Konec provozního součtu
23,82*1,1

631 NP2 912R101I D+M NP1 - Podlaha - nášlap (keramická dlažba) + 
ostatní vrstvy skladby - popis skladby viz TZ a PD. 
Celková tl. 200 mm.Včetně dilatací - úprava dle PD a 

__________________ T7 Včetně nřísli išen^tví /dilatační lištv__________________
1.03.15 : 10,35*1,1
1.04.02 : 1*1,1

Úpravy povrchů vnitřní_________________
Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit_____________
Ytong : 28,644*2

Díl: INT_________ INTERIÉR BEZ DEKORAČNÍCH DOPLŇKŮ
200a 767 M82 91a1R10 D+M M/8 Atypická lavička (3,0 m).Včetně betonového 

základu.Včetně veškerého příslušenství, doplňků, 
kotevních a snoiovacích prvků povrchové únravv. atd. 
Akustická a protiotřesová opatření

m



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001d/2019

SPORTOVNÍ HALASO-01O:

Architektonicko-stavební řešení1.1, 1.2, 1.3R:

500,00!

1 250,00 12 215,50m2

569,00'

45 320,84||15a '764928104 429,50

206,50-kg

89 000,00 89 000,00kus159a 7672

9 856,00 9 856,00kompl 1,0000016a 7674

950,00m2 57,22720

% 1,00 543,66190

% 0,50 271,83543,65840191 998781292212201

150,00

Stránka 13 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ
m2

6,70560
3,06680

-75,90000
89,10000

43,50720
3,85000
9,87000

543,65840

139,84000
73,47000
66,37000

26,75000
22,60000
4,15000
9,77240

Celkem
13 728,00

190,00000:
190,00000 
105,52000

59,00000
7,92000

17.60000
9,40000

11.60000

Díl: 799
17a (7991

Množství
13,20000

77,61600
77,61600

1,00000

Cena/ MJ
1 040,00

20 976,00
20 976,00

153 430,84
108 110,00

114 883,70
16 027,70

25 590,50
13 375,00

55 181,33
54 365,84

I™

Díl: 767
16a |767995101

Díl: 763
13a [763182311

Díl: 764
14a [764430240

Díl: 781_________
189 781415 C19196R1

P.č. Číslo položky Název položky__________________________
100 7141111019R1016 D+M Ochrana SDK stěn - obklad z OSB desek tl. 25 mm 

na dřevěný rošt + koberec.Kotevení OSB desek - 
šroubováním, dle potřeby šroubováním + nalepením.
Kntvpní knhArr.A - Ipripním \/ČAtnÁ VAŠkArÁhn_______________
odpočet dle PD : -75,9
skutečnost: 81*1,1
Dřevostavby___________________________

| Ostění okno dveře hl -0,5m SDK kce
ostění oken : 2,6*5+0,8*12 
ostění dveře DHE 1 : 1,95+2,2

119 763111CDD114Ř1 D+M SDK příčka tl. 150 mm se zvýšenou pevností dle 
EN 520 (v klasifikaci DFH2IR) na ocelový rastr v systému 
(ze strany sportovní plochy výztužné profily v rastru max. 
300 mm'l minprální vinnu__________________________________
prodloužení zástěn sprchy : 1,27*0,8*6*1,1
1.04.02 : 3,28*0,85*1,1

Konstrukce klempířské_________________
[Oplechování zdí z Pz plechu, rš 500 mm
ukončení atiky, sendvič + polystyrén : 50*2+30*3
Z+M oplech. z lak.plechu vč.rohů rš 250
OP/5 : 28,5*2+1*2
SHE/2 : 5,12+2,8
OP/3 : 6*2+2,8*2
OP/1 : 1,9*2+2,8*2
OP/6 : 3*2+2,8*2

Konstrukce zámečnické_________________
[Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg
Pomocní pásovina pro kotvená příček : 72*0,5*1,96*1,1
D+M Rolovací mříž.Materiál - hliník. Včetně krytu a 
ocelové konstrukce pro kotvení mříže, klíčový spínač z 
obou stran______________________________________
Ocelové a dřevěné prvky pro uchycení vysoké 
sádrokartonové příčky._____________________________
Dokončovací práce - obklady keramické

I D+M C1 Keramický obklad stěn, výška a rozměry viz PD 
a TZ. Včetně olištování rohů a přechodů PVC profilem 
(472,0 m). Lepení cementovým tmelem. Včetně štěrkové 
hvrirnÍ7nlar.A Í15S O VňAtnÁ____________________________
obklad ve sprchách ke stropu : 10,3*1,28*3*1,1
výlevka 1.03.15 : 3,5*1,1
sokl 1.04.10, 1.04.08 : (4,58*2+2,79+9,08*2+2,79)*0,3

9987812029196R1 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech
v do 24 m_______________________________________
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 100 m_________________________________
Ostatní_______________________________
Komprimační páska pod parapety
venkovní: 24,85+48,62
vnitřní: 66,37

m l

m i

m |



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001Ó/2019

SPORTOVNÍ HALAO: SO-01

1.1, 1.2, 1.3 a Architektonicko-stavebí řešení - neprováděné práceR:

Cena / MJMJ Množství

-15 606,25-12,48500 1 250,00m2

48 400,00kus -1,00000

-95,00000 600,00m2

-95,00000

25 000,00kus -1,00000

-219,80000 35,00m2

32,00-235,56040m2

Stránka 14 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

-212,15840 
-40,54800 
-11,49800
28,64400

-83,25000 
-12,65000 
-98,65000 
-25,25000

-11,38500
-1,10000

Díl: 762
107

-57 000,00
-57 000,00

-7 693,00
-7 693,00

-7 537,93
-7 537,93

-48 400,00
-48 400,00

-25 000,00
-25 000,00

Celkem______
-15 606,25

Dokončovací práce - malby______________
D+M B3 Malba interiéru - stěny - interiérová pro SDK, 
včetně penetrace.Vhodnou technologií.Včetně pomocných 
prací, zakrytí povrchů, polepení přechodů materiálů, atd.

1.04.09 : (-35,6*2-2,79*2)*3,28+35,6*0,8+2*2,8*2
1.03.01,03,04,06,07,09 : (-2,725*3,28+2,725*0,8)*6
1.04.02 : -4,475*3,28+3,975*0,8
Ytong : 28,644

Díl: 784_________
195 784452 B12021R1

P.č. Číslo položky Název položky________________________
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování
________________výplní_______________________________

63 631 NP3 912R10K D+M NP3 - Podlaha - nášlap (PVC) + ostatní vrstvy 
skladby - popis skladby viz TZ a PD. Celková tl. 200 
mm.Včetně dilatací - úprava dle PD a TZ.Včetně

_____________
1.03.15 : -10,35*1,1
1.04.02 : -1*1,1

Díl: INT INTERIÉR BEZ DEKORAČNÍCH DOPLŇKŮ
200 767 M82 91a1R10 D+M M/8 Atypická lavička (8,0 m).Včetně betonového 

základu.Včetně veškerého příslušenství, doplňků,
____________________ kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy atd 

____________ Konstrukce tesařské__________________  
762341 ST10R101 D+M ST Nenasákavá OSB deska do prostředí se 

zvýšenou vlhkostí, tl. 20 mm. Šroubovaná, dle potřeby 
šroubovaná + nalepená. Včetně veškerého příslušenství 

_____________________ ínanř kotevní a ^noinvar.í nn/kv rlonlňkv_________________ 
odpočet W : -95

Díl: 767_________ Konstrukce zámečnické_______________
170 767 O/4 91a R10KD+M O/4 Reklamní plachta.Včetně veškerého 

příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, 
Ipovrchové únravv. atd 

Díl: 783_________ Nátěry______________________________
194 784452 B102021R D+M B8 Malba interiéru - strop - nátěr akrylátový. 

Vhodnou technologií.Včetně pomocných prací, zakrytí 
____________________ povrchů polepení přechodů materiálů atd___________

1.03.01,03,04,06,07 : -16,65*5
1.04.08 : -12,65
1.04.09 : -98,65
1.04.10 : -25,25



v

1>

Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001d/2019

SPORTOVNÍ HALASO-01O:

Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvodR: 1.4d)

Cena/ MJMnožstvíMJ

ks i 1,00000 150,00

1 800,00|150,00| 45!Pol70 ks

3 960,00|30,0052 Pol77

10 290,00|21,0053 Pol78

12 180,00|30,00| 50 Pol75

782,00ks |

| kus i 163,00

kus | 100,00

100,00sada

564,00.| kus 1,00000,

131,00kg 128,00000

128,00000uchycení svítidel pod světlíky : 128

Stránka 15 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

10 200,00
2 000,00

740,00
7 788,00

2,00000
1,00000
1,00000

1,00000
1,00000
1,00000

740,00
66,00!

100,00
39,00

1,00000.
2,00000

2,00000
269,00000 

67,00000
60,00000
48,00000
46,00000 
48,00000
12,00000

2,00000
1,00000
9,00000 

132,00000 
116,00000

16,00000
490,00000

8,00000
234,00000 
248,00000

1,00000'
118,00000
118,00000
406,00000. 
406,00000

1,00000

564,00
564,00

14 200,00
10 200,00
4 000,00

16 768,00
16 768,00

782,00

263,00
163,00

100,00

200,00
200,00

Díl: D3
24 Pol49
41 P0I66

Celkem______
______ 150,00

150,00

48 231,00
200,00

10 491,00

1a |D31
49 Pol74

2a D32

Díl: M21
3a 210120561

I ks I 
m |

Díl: M21 
5a -210120573

Díl: D8
108 POI97.1.2
109 POI461.2

Díl: D3
21 Pol46

4a 35822003012

Díl: D3
59 Pol85

i souborzn

P.č.|Číslo položky |Název položky__________________________
Díl: D1__________ Dodávky D+M__________________________

7jPol31 'Osazení a zapojení rozváděče - práce v rozvaděči j

Elektromontáže D+M____________________
tlač.ovladač řaz.1/0S,1/0So
trubka pvc 25mm tuhá vč. spojek a příchytek
1.04.10, 1.04.08 ost: 67
1.04.10, 1.04.08 zásuvky : 60
vyhřívání vpustí: 48
žaluzie : 46
sportovní vybavení: 48
krabice pancéřová se svorkami
1.04.10, 1.04.08 ost: 2
1.04.10, 1.04.08Í zásuvky: 1
vyhřívání vpustí: 9
CYKY 3x2,5
1.04.10, 1.04.08 ost: 116
mříž u 1.01.07 : 16
CYKY 3x1,5
1.04.10, 1.04.08 : 8
vyhřívání vpustí: 234
žaluzie : 248
Zásuvka nástěnná 32A 5P 400V
CYKY 5x4
1.04.10, 1.04.08 zásuvky : 118

!CYKY 5x1,5
sportovní vybavení: 406

(Jistič 3p B20A 10kALTN

Elektromontáže________________________
(Jističjednopólový do 25 A se zapojením
mříž u 1.01.07 : 1

I Jistič S201M-B16, Ipólový, 16A/B, 10kA

Elektromontáže D+M___________________
ukončení vodičů
1.04.10, 1.04.08 ost: 1
1.04.10,1.04.08 zásuvky : 1

Elektromontáže________________________
(Jistič trojpólový do 160 A se zapojením

hodinové zúčtovací sazby D+M___________
Mechanizace, plošiny, stavební lešení

(Přesun hmot

Elektromontáže D+M___________________
Pomocné konstrukce pro uchycení svítidel (lanka, závěsy)

ks 
—

m |

m i

m (



*

Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001d/2019

SPORTOVNÍ HALASO-01O:

Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvod - neprováděné práceR: 1.4 d)a

Cena/ MJMJ Množství

352,00:

Stránka 16 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

-52,00000.
-52,00000

Celkem______
-18 304,00 

-18 304,00

P.č. Číslo položky Název položky___________
Díl: D3__________ Elektromontáže D+M_____

46^Pol71 |CYKY4x35
posunutí elektroměrové skříně : -52

m



ft

Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na Moravě001d/2019S:

SPORTOVNÍ HALAO: SO-01

Zařízení slaboproudé elektrotechnikyR: 1.4 e)

Cena / MJMJ Množství

6 759,00ks 1,00000

77,80300,00000210800127 m

Stránka 17 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

M221
M223
M224
M225

222310011
POI141 
Pol1411
Pol147

208,00000
60,00000
60,00000
1,00000

2,00000
1,00000

50,00000 
596,00000

Díl: M22
4a 
5a 
7a
8a

m 
ks 
ks 
ks

18 782,00
6 032,00
8 400,00 

900,00
3 450,00

Celkem______
6 759,00

6 759,00

Díl: D3
11
10

2a
20

Ďíi: M21
3a

P.č. Číslo položky Název položky________________________
Světelná tabule D+M__________________
Ocelová konstrukce pro uchycení a vyztužení informační 
výsledkové tabule_______________________________
Struk, kabeláž D+M___________________
Optická vana
napájecí panel
ST koinektor + ukončení optického kabelu
kabel datový cat. 5E

Elektromontáže_______________________
Kabel CYKY 750 V 3x4 mm2 do žlabu včetně dodávky 
kabelu________________________________________
Montáž sdělovací a zabezp. techniky_____
Optický kabel singl mode 12 vláken
Optický svár
Ochrana optického sváru
Kříž kabelové rezervy optického kabelu včetně krabice

23 258,00
1 788,00
1 000,00
8 550,00

11 920,00

23 340,00
23 340,00

894,00
1 000,00 

171,00
20,00

29,00 
140,00 

15,00
3 450,00

Díl: D2
1a ÍPol1311

__ks
ks
ks 

—



Položkový rozpočet

Sportovní hala Nové Město na Moravě001Ó/2019S:

SPORTOVNÍ HALAO: SO-01

Zařízení slaboproudé elektrotechniky - neprováděné práce1.4 e) aR:

Cena/ MJMJ Množství

36,00-65,00000

710,oo:ks I -20,00000

ks
m

Stránka 18 z 18Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

2 767,00
30,00

-1,00000
-300,00000

Celkem______
-2 340,00 

-2 340,00 

-14 200,ÓF 
-14 200,00 

-11 767,00 
-2 767,00 
-9 000,00

P.č.|Číslo položky |Název položky________________
Díl: D3__________ Struk, kabeláž D+M__________

13| Pol1412 i optický kabel singl mode 0,9/125 24 vláken

Díl: D5__________EZS - el. zabezpečení D+M
44 Poli67 PIR detektor

Díl: D6__________Ozvučení D+M_______________
61 i Poli 82 j reproduktor pro sportoviště 15W/110V
64 Poli 85 iCYKY 3x2,5



*

Finanční harmonogram stavby
v měsíčním členění

Příloha č. 2 Dodatku č. 5 k SoD č. ZAK-001-2019 
(Příloha č. 10 SoD č. ZAK-001-2019)



zhotovitel: STAREDO s.r.o., Marsovská 1358, Nové Město na Moravě

únor 2020 březen 2020 duben 2020 květen 2020květen 2019 řerven 2019 řerv 2019duben 2019 srpen 2019

I I I I I I I I I I lil I I I I I I I TTTTTT TTT ITT TTT

s'I'L. S > z-oDne :

Zpracoval: Ing. Zdeněk Kutra

2989 4323 7858 6085 94276582 487 3486 8608 3002 9440 450 6272Měsíční fakturace
v tisících Kč bez DPH

Finanční harmonogram stavby
stavba: Sportovní hala Nové Město na Moravě
zadavatel: Město Nové Město na Moravě

záři 2019 říjen 2019 listopad 2019 prosinec 2019 leden 2020měsíc___________________
týden
Sportovní hala 
HTÚ
Základy - patky a pasy 
ŽB skelet
Ležatá kanalizace 
Základová deska 
Ocelová kce zastřešení 
Ocelová kce vstup 
Střecha - hala
Vodorovné kce stropy 
Sendvičové panely
Střecha - šatny
Vnější výplně otvorů 
Vnitřní příčky
Hrubé rozvody řemesel
Podlahy bez krytiny
Obklady
Podhledy
Dlažby
Malby a nátěry
Kompletace řemesel
Lezecká stěna
Podlahové krytiny
Sportovní vybaveni
Vnitřní dveře
Vybavení interiéru
Přípojky
Kanalizace
Voda
Plyn
Elektro
Optický kabel
Ostatní
Zpevněné plochy, parkoviště 
Veřejné osvětlení
Terénní a sadové úpravy 
Reklamní zařízení




